прикАз

по муниципальцому казённому дошкольному образовательному
учреждению <<Мешовский детский сад <<Солнышко>)

от 28.02.2019г. Nь45.

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников
В соответствии с rrоложениями Конституции РФ, Федерального закона от 25 декабря 2008
года JtlЪ273-ФЗ (О противодействии коррупции)), в целях установления этических норм и
правил служебного поведения работников длrI достойного выполнениrI ими своей
профессиональной деятельности, содействия укреплению авторитета и доверия граждан к
коллективу детского сада в целом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить и ввести в действие Кодекс этики и служебного поведения работников
детского сада.
2.Костиной Инне Николаевне, секретарю, довести до сведения работников положения
настоящего Кодекса.
3.Контроль за вьшолнонием приказа оставJuIю за собой.

а О, /r/